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MARKKU MIKKOLA
HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA

Joulun tunnelmaa 
vuonna 2022

Elämme vuoden pimeintä aikaa. Vallitseva hämäryys on muuttunut 
pimeydeksi niin ulkoisena tekijänä kuin myös mieltemme maisemassa.  
Pimeys lisääntyy aiemmista vuosista, kun tähän ajanjaksoon 
suunnitellaan sähkön säästöä. Katuvalaistusta vähennetään, liikkeet 
himmentävät valaistuksiaan ja jopa me yksityishenkilöt harkitsemme 
tarkkaan, minkä verran kausivaloja uskaltaa asentaa, ettei sähköä 
kuluisi liikaa. Mielenmaisemaa hämärtää ajatus tulevan talven 
mahdollisista koettelemuksista. Kohdistuuko naapurin terrori meidän 
infrastruktuuriimme, energiantuotantoon ja tietojärjestelmiin?

Joulu on kautta aikojen ollut valon juhla. Sitä se on myös vuonna 2022! 
Vaikka kaikkialla tuntuu olevan pimeyttä, pienikin valo, toivon liekki, 
tuo meille joulun tunnelman ja uskoa uuteen valoon. Joulun ajan koho-
kohdat, itsenäisyyspäivä ja joulun pyhät liikuttavat meitä suomalaisia 
aina yhä uudelleen. Itsenäisyyspäivänä korostuu kansan yhtenäisyys ja 
kiitollisuutemme veteraanisukupolvea kohtaan. Muistamme sotiemme 
veteraanien urheat taistelut ylivoimaista vihollista vastaan ja iloitsemme 
puolustetusta itsenäisyydestämme! Joulu on taas läheisten ja sukulaisten 
kohtaamisen ja läheisyyden juhla.

Yhdessä voitamme hämäryyden. Loppusyksyn aikana saavuttamamme 
sähkön säästömäärät osoittavat, että pystymme yhdessä ja samaan 
päämäärään pyrkien saavuttamaan merkittäviä tuloksia! Yhtenäinen 
kansa pystyy voittamaan ylivoimaisiakin vastuksia. Valoa tulevaisuuden 
hämäryyden keskelle tuovat myös uusimmat tiedot maailmalta, 
usko neuvottelujen mahdollisuuteen on voittamassa jääräpäisyyden. 
Presidenttimme Sauli Niinistö muistutti Maanpuolustuskurssin 
avajaisissa, että Saksan liittokansleri Olaf  Scholzin ja Ranskan presidentti 
Emmanuel Macronin aloittamia tunnusteluja rauhan saamiseksi pitää 
tukea. 
Samaan aikaan tuli tieto, että presidenttien Joe Bidenin ja Vladimir 
Putinin lähimmät neuvonantajat ovat jo aloittaneet rauhanneuvottelut. 
Uskon, että nämä hiljaiset merkit ovat suunta rauhalle Euroopassa. Meidän 
kaikkien on syytä kannustaa tällaista toimintaa.

Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto – SMYL ry:n vuosi 2022 siirtyy 
historian lehdille harvinaisena ”sotavuotena”.  Merkittäviä uusia avauksia 
ei tehty, mutta kaikki tarvittava jäsenten palvelemiseksi toteutettiin. Uskon 
uuteen vuoteen ja asioiden normalisoitumiseen.  SMYL-liitto on valmis 
vuoden 2023 toimintaan!

Yhdessä voitamme 
hämäryyden! 
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Toivotan teille kaikille
Hyvää Rauhallista Joulua ja Valoisaa Uutta Vuotta 2023!
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JULKAISIJA
Suomen Merkonomiyhdistysten 
Liitto – SMYL ry
PL 110, 00181 Helsinki
Puhelin 0400 996 346
	 info@smyl.fi
	 www.smyl.fi

PÄÄTOIMITTAJA 
 Anna-Maija Kunnas
 Puhelin 0400 996 346
	 anna-maija.kunnas@smyl.fi
TOIMITUSSIHTEERI
 Merja Äimänen
TOIMITUSPÄÄLLIKKÖ
 Markku Mikkola
TOIMITTAJAT
 Tiina Laurila
 Tuuli Paavola
KUVAAJA 
 Heikki Kunnas

MATERIAALI JA YHTEYDENOTOT
	 merkonominews@smyl.fi

 Toimitus vastaanottaa 
 sitoumuksetta kuvia ja 
 kirjoituksia.

TAITTO Anna-Maija Kunnas

PAINO 
Lehtisepät Oy

TEKNISET TIEDOT 
Mediakortti

Aikakausmedia ry:n jäsenlehti

ISSN 2242-0053

Tässä lehdessä 4 2022

2…  Pääkirjoitus
3…  Sisällysluettelo, Asianajotoimisto Aika
4…  Uusi jäsenetu: 
	 –	olo.fit	puolen	vuoden	jäsenyys	jäsenetuhintaan
 Kankaanpään opisto:
 – Näkemystä ja työkaluja johtamiseen
5…  A-kassa
6...  Pääministeri Sanna Marin vieraili Savossa
 Taitotalo:
 – Laajenna osaamistasi turvallisuusalalle
7… Syysliittokokous Hotel Mestarissa
 Golfdorka
8...9 Joulutervehdykset
10…  Jäsenyyteesi kuuluu ammatillinen vastuu- 
 ja oikeusturvavakuutus
11…  Yhteystiedot
 Tilaa valmistujaislakki, saat lakin myös 
 personoituna nimellä, valitsemallasi 
 sisävuoren värillä jne.
12… Jäsenkampanja, Metropol-hotellit
 Jäsenmaksut 2023

Työsuhde- ja 
yksityisoikeudelliset 
lakiasiat 
Kokemuksella ja luottamuksellisesti 

asiakkaan eduksi. 

ASIANAJOTOIMISTO AIKA 
 

www.aikalaki.fi 010 8411 000 info@aikalaki.fi 
Topeliuksenkatu 7 A, 00250 HKI 
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 SMYL-liiton jäsenenä saat 
6 kk jäsenyyden edulliseen

hintaan 39 euroa!
Löydät	olo.fit-palvelusta	runsaasti	ryhmäliikuntaa,	
kehonhuoltoa, lihasvoimaharjoituksia, lasten tunteja 
1-6-vuotiaille, äitiysajan treenejä sekä 60+ ikäisille 
suunniteltuja tunteja. 

olo.fit	on	koko	perheen	palvelu,	joka	lisää	helposti	
hyvinvointiasi 15–30 minuutin mittaisilla harjoi-
tuksilla. Voit valita itsellesi sopivan harjoituksen 
sadoista vaihtoehdoista, joita ohjaavat Suomen 
eturivin ammattilaiset. 

Jäsenyys on lunastettavissa helmikuun 2023
loppuun saakka. Puolen vuoden jäsenyys alkaa 
päivämääränä, jolloin liityt ja maksat jäsenyyden.

Edun SMYL-jäsen saa hyödynnettyä 
seuraavasti:
–	Rekisteröidy	käyttäjäksi	osoitteessa	www.olo.fit
– Valitse ”6 kk jäsenyys + 2 viikkoa ilmaiseksi ”
– Käytä tarjouskoodia OLOSMYL6KK
– Siirry maksamaan

Kuntoile missä ja milloin vain – 
olo.fit	kulkee	aina	mukanasi.

Uusi jäsenetu!
Tule mukaan treenaamaan 
laadukkaan etäliikunnan pariin. 

Suomen paras ja halvin 
koko perheen liikuntakeskus netissä!
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Pääministeri Sanna Marin vieraili 
Itä-Suomessa 3. lokakuuta.

Pääministerin aikataulu on tiukka ja Varkaudessa hän 
pysähtyi ohikulkumatkalla. Aiemmin iltapäivällä ohjel-
massa oli yleisötilaisuus Joensuussa ja Varkauden torilta 
matka jatkui suoraan takaisin Helsinkiin.

Pääministeri Marinin pitämän puheen aiheina olivat 
koronapandemiasta selviytyminen, Ukrainan sota, 
energiakriisi ja Venäjän toiminta sekä hyvinvointialueet 
ja niiden toiminnan aloittaminen.

Varkautelaisen Waltterin koulun tukioppilaat ojensivat 
pääministerille tervetuliaiskukat. Puheensa päätteeksi 
pääministeri jalkautui torikansan pariin. Sankka ihmis-
muuri piiritti pääministerin ja hänen takanaan seisoneen 
turvamiehen.	Eri-ikäiset	ihmiset	ottivat	selfiet	pääminis-
terin kanssa ja kertoivat kuulumisiaan. 

Kerroin pääministeri Marinille merkonomien kuulumi-
set ja terveiset sekä ojensin hänelle vierailuun sopivaa 
lukemista kotimatkalle – Merkonomi News -lehti, jossa 
Heikki  Kahila kertoo mm. ”Kun televisio tuli Varkau-
teen 60-luvun alussa”. Heikki Kahila on syntynyt, viet-
tänyt nuoruutensa ja käynyt koulut, myös kauppaopis-
ton, Varkaudessa.

Vierailut järjesti Marinin puolue SDP paikallisine 
piirijärjestöineen.

   
TEKSTI: Anna-Maija Kunnas
KUVA:    Heikki Kunnas
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Suomen Merkonomiyhdistysten 
Liitto -  SMYL ry:n 
Sääntömääräinen syysliittokokous 

Kokous pidettiin Helsingissä lauantaina 12.11. Kokous-
paikka Hotel Mestari avattiin toukokuussa 2022 perus-
korjattuun Rakennusmestarien taloon Fredrikinkadulla. 
Talossa toimi vuosina 1970-2003 mm. tunnettu tanssi-
ravintola Vanha Maestro.

Paikalla oli kokousedustajia ja -väkeä liiton yhdistyksistä 
Helsingistä, Turusta, Kouvolasta, Porista, Tampereelta,
Kymenlaaksosta ja Savo-Karjalasta. 

Liittokokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja 
hyväksyttiin vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja talous-
arvio. Erovuorossa olleet hallituksen jäsenet Liisa Koti-
mäki ja Keijo Nyström (Helsingin Merkonomit ry) ja 
Liisa Julku (Porin Seudun Merkonomit ry) valittiin yksi-
mielisesti seuraavalle kolmivuotiskaudelle 2023-2025.

   
TEKSTI: Anna-Maija Kunnas

Kunniamerkonomi Jouni Flinkkilä,	golflegenda	
Lassi Tilander ja kirjailija Seppo "Buddha" 
Palminen – kolme golfdorkaa Helsingin kirjames-
suilla juhlistamassa Lassi Tilanderin muistelma-
teosta Golfdorka - näköaloja kaikilta vuosi-
kymmeniltä. 

Golfdorka kirjan nimenä ensin hieman hämmäs-
tytti, sehän on stadin slangia ja useimmille merkitsee 
typerystä, hölmöä, toopea... Mutta se on myös 
eräänlainen hellyttelysana. Tyttö voi sanoa pojalle 
lempeästi: "Kyllä sä oot ihan dorka..."

Yli	kuusikymmentä	vuotta	golfia	pelannut	Lassi	
Tilander (88) ansaitsee sympaattisena ja moni-
puolisena golfvaikuttajana ehdottomasti kirjansa. 
Kirjassa on hyödynnetty Lassin valtavaa tietämystä 
ja kokemusta niin suomalaisesta kuin myös kan-
sainvälisestä golfmaailmasta ja -kulttuurista. 

Golf-filosofi	Lassille	golf 	on	ennen	kaikkea	
liikuntaa. 
 
– Golf  ei ole aina reilu peli. Sen syvin olemus on 
vaikeus, armottomuus ja epäoikeudenmukaisuus. 
Golf  kasvattaa nöyryyteen, Lassi kertoo.

Kirjan	sivuilla	annetaankin	kyytiä	bluffaajille,	
tärkimyksille, mahtailijoille ja pikkusieluisille 
puuteripyllyille. 

Golfdorka kuuluu jokaisen golfarin kirjahyllyyn.

        JOUNI FLINKKILÄ   

GOLFDORKA

Kuvassa kokousvieraat, vasemmalla liittokokouksen 
puheenjohtajana toiminut Sakari Mikkola (Kouvolan 
Seudun Merkonomit ry).



 8  | Merkonomi News 4 / 2022

Helsingin Merkonomit ry 

toivottaa kaikille 

Rauhallista Joulua ja 

Onnellista Uutta Vuotta 2023!

Joulumieli syntyy pienistä jutuista,

tuoksuista, kynttilöistä, koristeista tutuista.

Porin Seudun Merkonomit ry toivottaa kaikille

Rauhallista Joulua ja

Hyvää Uutta Vuotta 2023!

Turun joulu hehkuu historian havinaa.

Turku tarjoaa monia jouluisia tapahtumia 

aina marraskuun lopusta joulun pyhiin.

Turun Merkonomit ry toivottaa kaikille

Rauhallista Joulua ja

Onnellista Uutta Vuotta 2023!

Tampereen Merkonomit ry 

toivottaa kaikille 

Rauhallista Joulua ja 

Onnellista Uutta Vuotta 2023!

Tervetuloa Helmeri-tapahtumiin taas ensi vuonna.
Tutustu	toimintaamme:	www.helmeri.fi.
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Kouvolan Seudun Merkonomit ry 

toivottaa kaikille jäsenilleen ja 

yhteistyökumppaneille

Hyvää Joulua ja 

Onnellista Uutta Vuotta 2023!

Jouluisten tapahtumien tunnelmaa kaakon 

joulutoreilla. Glögejä, parhaat joululahjat 

käsityöläiskojuista, maatiloilta ja pikkuputiikeista.

Kymenlaakson Liiketalous ry toivottaa kaikille

Rauhallista Joulua ja

Hyvää Uutta Vuotta 2023!

Savo-Karjalan Merkonomit ry 

toivottaa 

Joulun aikaa rauhaisaa  ja

Vuotta hyvää alkavaa!

Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto - SMYL  ry

kiittää yhteisestä vuodesta ja toivottaa  

Hyvää Joulua ja 

Onnellista Uutta Vuotta 2023!

Tulkoon joulu jokaiseen mieleen ja sydämeen!

Iloista oloa ja joulumieltä, hyvä olo löytyy sieltä.

Jo päättyvät vuoden askareet ja aherrus syksyn työn.
Ota sydämeesi hetket talviset ja rauha jouluyön. 
Ilon, onnen aikaa ja sulle suurta joulun taikaa!



Oikeusturvavakuutus korvaa asianajo- ja oikeudenkäynti-
kuluja työ- ja virkasuhteeseen liittyvissä riita- ja rikosasiois-
sa sekä hallintomenettelynä tai hallintolainkäyttönä käsi-
teltävissä asioissa. 

Enimmäiskorvausmäärä on 10 000 euroa. Omavastuu on 
jokaisessa vahinkotapahtumassa 15 % kustannuksista, 
kuitenkin vähintään 200 euroa. 

Jos tarvitset oikeusturvaa: 

●	 Ota ensimmäiseksi yhteys liittoosi. Jos kysymyksessä  
 on oikeusturvavakuutuksen piiriin kuuluva asia ja jäsen
 ohjataan ulkopuolisen asianajajan luo, jäsen itse tai 
 hänen asianajajansa tekee oikeusturvahakemuksen.  
 Kirjoita hakemukseen selvitys asiasta ja liitä mukaan
 jäljennökset ratkaisun tekemiseksi tarvittavista   
 asiakirjoista. 

●	 Lähetä hakemus liitteineen liittoon, jossa jäsenyys
 tarkistetaan ja laaditaan järjestön lausunto vakuutuk-
 sen soveltamisesta. Sen jälkeen liitto lähettää hake-
	 muksen	edelleen	Ifiin,	joka	tekee	päätöksen	oikeus-
 turvasta. Oikeusturvahakemus voidaan tehdä myös
	 suoraan	Ifiin,	mutta	tällöinkin	hakemus	voidaan	lähet-	
 tää luvallasi lausunnolle liittoon. 

●	 Vakuutuksesta korvataan tarpeelliset ja kohtuulliset  
 asianajo- ja oikeudenkäyntikulut. Asiamies tulisi valita  
 jutun käsittelypaikkakunnalta tai sen välittömästä  
 läheisyydestä. Asiamiehen valinnasta voit neuvotella  
	 liiton	tai	Ifin	kanssa.

VASTUUVAKUUTUS

Vastuuvakuutuksesta korvataan henkilö- ja esinevahinkoja, 
jotka ammatissasi virheellä tai laiminlyönnillä aiheutat työn-
antajallesi, työtoverillesi tai sivulliselle henkilölle ja josta lain 
mukaan olet korvausvastuussa. 

Korvauksen enimmäismäärä on henkilö- ja esinevahingoissa
100 000 euroa. 
Omavastuu on 100 euroa vahinkotapahtumaa kohti. 

Jos vahinko sattuu: 

●	Ota ensimmäiseksi yhteys liittoosi. He antavat toiminta-
 ohjeet ja opastavat ensihädässä.  Liitto selvittää, oletko   
 mahdollisesti vastuussa vahingosta. Tarpeen vaatiessa 
 he opastavat avun tarvitsijaa asianajajan valitsemisessa.   
	 Vahinkoilmoitus	toimitetaan	liitosta	edelleen	Ifiin.
 
●	Jos vahinko on vastuuvakuutuksen perusteella korvattava,  
 If maksaa korvauksen puolestasi vahingon kärsineelle. 
 Vain omavastuun määrä jää maksettavaksesi. 

OIKEUSTURVAVAKUUTUS

HUOLEHDITHAN ITSE, ETTÄ SINULLA ON 
VOIMASSA OLEVA MATKUSTAJAVAKUUTUS 
SMYL-liiton jäsenilleen ottama matkustajavakuutus 
päättyi 31.12.2015.

Saat helpoiten kattavan matkustajavakuutusturvan 
itsellesi	ja	perheellesi	osoitteesta	if.fi	tai	puhelimitse	
010 19 19 19 (ma-pe klo 8-20 ja la-su klo 10-16). 

If Matkavakuutus auttaa sinua matkatapaturmien ja 
-sairauksien hoidossa.  Se korvaa myös tilanteessa, 
jossa matkasi peruuntuu tai keskeytyy yllättäen 
esimerkiksi sairastumisen tai matkakohteessa 
sattuneen kriisitilanteen vuoksi.

Matkavakuutuksen piiriin kuuluvat kanssasi 
matkustavat alle 20-vuotiaat lapset ja lapsenlapset.

If Etuohjelma on helppo ja selkeä: 
Edut kasvavat asiakkuutesi mukana – saat etuja jo yhdellä 
vakuutuksella. Voit saada alennusta vakuutuksista 10-15 %. 

PYSYVÄSTI EDULLINEN HENKIVAKUUTUS
Saat Primus-henkivakuutukset edulliseen jäsenhintaan. 
Laske jäsenhintasi kätevästi osoitteessa if.fi/henkivakuutus

Vakuutuksen myöntää Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva.

Tutustu ja hyödynnä jäsenetusi osoitteessa:

●	 if.fi/smyl
 
●	 if.fi/henkivakuutus		

●	 Vakuutettuina ovat jäsenet toimihenkilöinä toisen palveluksessa. 
●	 Vakuutuksesta korvataan asiat, jotka koskevat vakuutettua työntekijänä 
 ja liittyvät vakuutetun työsuhteeseen. 
●	 Oikeusturvavakuutuksessa korvauksen saamisen edellytyksenä on, että 
 järjestön jäsenyys on vahinkotapahtuman sattuessa kestänyt vähintään  
 kymmenen kuukautta. 
 Jos jäsenyys on kestänyt alle kaksi vuotta, tulee myös riidan tai syytteen
 perusteen olla syntynyt jäsenyyden aikana.
●	 Vastuu- ja oikeusturvavakuutus on voimassa Suomessa. 

If Vahinkovakuutus Oyj, Suomen sivuliike, rekisteröity kotipaikka Tukholma, Y-tunnus 1602149-8, PL 4, 00025 IF

Jäsenyyteesi kuuluu ammatillinen vastuu- ja oikeusturvavakuutus
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HELSINGIN MERKONOMIT ry www.helmeri.fi
Puheenjohtaja Merja Äimänen
PL 110, 00181 HELSINKI
Puhelin 050 5410285      merja.aimanen@hotmail.fi     

KOUVOLAN SEUDUN MERKONOMIT ry
Puheenjohtaja Markku Mikkola 
Kämmekäntie 7, 45120 KOUVOLA
Puhelin 040 568 0256     markkusa.mikkola@gmail.com

KYMENLAAKSON LIIKETALOUS ry  
Puheenjohtaja Heljä Haapala
Kirkkokatu 16 A 6, 48100 KOTKA
Puhelin 0500 559 536    heljatuulikki@gmail.com

PORIN SEUDUN MERKONOMIT ry   www.porinseudunmerkonomit.fi	
Puheenjohtaja Leila Kantonen
PL 70, 28361 PORI
Puhelin 040 748 2450   leila.kantonen@gmail.com

PORVOON MERKONOMIT -  BORGÅ MERKONOMER ry
Puheenjohtaja Pirjo Yläsuutari 
Hakkarintie 3 as 6, 07230 MONNINKYLÄ
Puhelin 040 775 8068     pirjo.ylasuutari@gmail.com

SAVO-KARJALAN MERKONOMIT ry
Puheenjohtaja Anna-Maija Kunnas
Kotkatlahdentie 463, 79600 Joroinen
Puhelin	044	55	66	569				info@skmry.fi			

TAMPEREEN MERKONOMIT ry    www.elisanet.fi/tammerko
Puheenjohtaja Juha Erenius
Korpitie 10 F 12, 36200 KANGASALA
Puhelin 044 987 3738         tammerko@elisanet.fi

TURUN MERKONOMIT ry
Puheenjohtaja Olof Dahlbom
Virnakuja 3 as. 7, 21200 RAISIO   
Puhelin  0400 227 871

JÄSENYHDISTYKSET

SUOMEN MERKONOMIYHDISTYSTEN LIITTO - SMYL ry  
puhelin 0400 996 346  info@smyl.fi
Toiminnanjohtaja Anna-Maija Kunnas
PL 110, 00181 Helsinki   
anna-maija.kunnas@smyl.fi

SMYL HALLITUS v. 2023
-  Hallituksen puheenjohtaja Markku Mikkola
 Kouvolan Seudun Merkonomit ry
-  Liisa Kotimäki, Keijo Nyström, Merja Äimänen, 
 Helsingin Merkonomit ry
-  Heljä Haapala, Kymenlaakson Liiketalous ry
-  Heikki Immonen, Savo-Karjalan Merkonomit ry
-  Liisa Julku, Porin Seudun Merkonomit ry
-  Heli Viitala, Tampereen Merkonomit ry
-  Marja Saarela, Turun Merkonomit ry

Kaikille avoimet työttömyyskassat:

TYÖTTÖMYYSKASSA A-kassa			www.a-kassa.fi			
TYÖTTÖMYYSKASSA YTK  www.ytk.fi	

MJK-KOULUTUSKESKUS RY/ MULTITRAIN OY
Meidät tavoittaa tällä hetkellä vain sähköisesti:
etunimi.sukunimi@mjk.fi, info@mjk.fi  

CIMO
Kansainvälisen henkilövaihdon keskus.
020 690 501 ma-to klo 13-16 www.cimo.fi 

TYÖ- JA ELINKEINOTOIMISTON 
TYÖTTÖMYYSNEUVONTA
puhelin 010 607 6700, www.te-palvelut.fi

OMATOIMISEN TYÖNHAKIJAN TIETOPANKKEJA
TYÖLINJA 010 19 4904
ma-pe klo 8-18 sähköposti: tyolinja@mol.fi
KOULUTUS 010 19 4901
ma-pe klo 9-17 sähköposti: koulutuslinja@mol.fi
MUUTOSTURVA 010 19 4910
ma-pe klo 9-17 sähköposti: tyolinja@mol.fi
TYÖTTÖMYYSTURVA 010 19 4911
ma-pe klo 9-17

www.smyl.fi

Kirjoita tilaukseen
●	 minkä valmistujaislakin tilaat: merkonomi,   
 datanomi, tradenomi, restonomi, joku muu: mikä?
●	 lakin koko (mittaa päänympärys)
●	 lisää tilaukseen: oma nimesi, lähiosoite, postipaikka,  
 sähköpostiosoite, puhelinnumero
●	 saat maksutiedot sähköpostiisi
● maksusuorituksen saavuttua tilillemme 
 postitamme lakin antamaasi osoitteeseen.

 TILAA VALMISTUJAISLAKKI 
 ITSELLESI TAI LAHJAKSI!

 Lakkitilauksen teet helposti nettisivuillamme 
 www.smyl.fi olevalla tilauslomakkeella tai voit 
 tilata lakin myös sähköpostitse info@smyl.fi

LAKIN HINTA 80 euroa + postikulut

Lisähintaan saat lakin personoitua nimellä, 
lakin sisävuoren valitsemallasi vuorella,
esim. lakin saajan mielivärillä, maakunnan
väreillä jne.



Täytä 
jäsenhakemus 

www.smyl.fi
Liity jäseneksi tai suosittele jäsenyyttä! 
Palkitsemme uuden jäsenen ja suosittelijan.

Liity heti! www.smyl.fi 
Etu on voimassa vuoden 2023 loppuun kulloinkin 
voimassa olevan varaustilanteen mukaisesti. 
Varausohjeet saat maksettuasi jäsenmaksun.
Laivamatkat saat edulliseen jäsenetuhintaan 
valitsemastasi laivayhtiöstä.

Edullisen jäsenmaksun ja rahanarvoisten jäsen-
etujen lisäksi uusi jäsen ja suosittelija saa 
liittymisetuna 

20 %:n alennuksen päivän parhaasta 
majoitushinnasta Metropol Hotels 
-hotelleissa
Metropol-hotellit Tallinnassa:
-  Metropol Hotel  -  Roseni 13, 10111 Tallinna
-  Metropol Spa Hotel - Roseni 9,  10111 Tallinna

Majoitushinnat Metropol-hotellissa sisältävät:
-  aamiaisen Pizzanaut-ravintolassa
-  ilmaisen wifi:n koko hotellissa
-  erikoishintaan 15 euroa / 3 tuntia Metropol Spa 
   -hotellin kylpylän käyttö (hotellit on yhdistetty
 käytävillä)
 
Majoitushinnat Metropol Spa -hotellissa sisältävät:
-  aamiaisen Nomad-ravintolassa
-  ilmaisen wifi:n koko hotellissa
-  kuntosalin käyttö
-  kylpylän käyttö 
    (4 saunaa, uima-allas, 4 poreallasta, spa-baari)

Metropol-hotellit sijaitsevat Tallinnan ydinkeskustassa 
Rotermanni-korttelissa, jossa on runsaasti kauppoja, 
monipuolisia ruokapaikkoja ja paljon muuta.

Työssäkäyvä, opiskelija, seniori (yli 65 v).Tervetuloa jäseneksi!

Työssäkäyvän kannattaa olla sekä SMYL-liiton että valitsemansa työttömyys-
kassan jäsen!

SMYL-liiton jäseneksi voit liittyä elämäntilanteestasi riippuen silloin, 
kun sinulle itsellesi parhaiten sopii. Olet sitten työssäkäyvä, opiskelija 
tai eläkeläinen, jokaiselle löytyy sopiva jäsenyys.

Edullisella jäsenmaksulla saat paljon 
rahanarvoisia jäsenetuja.
- Työsuhdejuristin neuvontapalvelut
- Ammatillinen vastuu- ja oikeusturvavakuutus
- Koulutusedut
- Ostoedut
- Oikeudellista neuvontaa jäsenetuhintaan
- Etuja itse ottamiisi vakuutuksiin
  - itse ottamaasi yksilölliseen matkustaja-
    vakuutukseen, joka on voimassa jopa
    90-vuotiaaksi asti 
  - koti-, auto-, henkivakuutus ym. 
- Yhdistyksen ja liiton jäsenlehdet neljä 
  kertaa vuodessa
- Yhdistyksen ja liiton tarjoamat palvelut
  ja tapahtumat

SMYL-liiton jäsenedut

SMYL-liiton jäsenmaksut 
vuosi 2023 (euroa)
     Varsinainen Opiskelija-  Seniori-
     jäsen  jäsen   jäsen yli 65 v *)

Helsingin Merkonomit ry 117,00 0,00   63,00

Kouvolan Seudun Merkonomit ry 102,00 0,00   60,00

Kymenlaakson Liiketalous ry   95,00 0,00   53,00

Porin Seudun Merkonomit ry 106,00 0,00   53,00

Porvoon Merkonomit ry 102,00 0,00   53,00

Savo-Karjalan Merkonomit ry 106,00 0,00   64,00

Tampereen Merkonomit ry 116,00 0,00   56,00

Turun Merkonomit ry 105,00 0,00   63,00
     *) seniorijäseneksi siirtyminen tapahtuu
     65-täyttämisvuotta seuraavan vuoden   
     alussa

Huom! Kaikki jäsenmaksuluokat ovat verovähennyskelpoisia.

Vuoden 2023 jäsenmaksut työttömyyskassoissa:

– A-kassa 96 euroa / koko vuosi

– YTK 99 euroa / koko vuosi

SMYL-liiton ja työttömyyskassan jäsenmaksut vuonna 2023 
ovat yhteensä alle 20 euroa kuukaudessa. 


